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Azərbaycan dövləti sosialyönümlü 

siyasətini uğurla davam etdirir
2020-ci ilin payızında Azərbaycan 

Ordusu müzəffər Ali Baş Komandanın 
liderliyi altında 30 ilə yaxın torpaqlarımı-
zı işğal altında saxlayan yağı düşməni 
Qarabağdan qovmuşdur. Bu tarixi 
qələbə xalqımızda dərin coşqu və ruh 
yüksəkliyi yaratmışdır. Bu parlaq zəfər, 
eyni zamanda, ölkəmizdə dövlət-xalq 
birliyi və həmrəyliyini gücləndirmişdir. 

Lakin hər bir müharibənin amansız 
qanunları da var. Belə ki, 44 günlük 
şanlı Vətən müharibəsi zamanı əsgər 
və zabitlərimizin bir qismi torpaq uğrun-
da ağır döyüşlərdə qəhrəmancasına 
həlak olmuş, digər bir qismi isə müxtəlif 
dərəcəli xəsarətlər almışdır. Hər bir 
Azərbaycan vətəndaşı sidq-ürəklə 
Allahdan şəhidlərə rəhmət diləyir, 
qazilərin tezliklə sağalmalarını arzulayır. 

Azərbaycan dövləti Qarabağda sa-
vaşın başladığı ilk gündən şəhid ailələri 
və qazilərin problemlərinin həllini öz 
üzərinə götürmüşdür. Ölkə Prezidenti 
cənab İlham Əliyev, Birinci vitse-prezi-
dent Mehriban xanım Əliyeva dəfələrlə 
şəhid ailələri və qazilərlə görüşmüş, 
onların problemlərinin ən qısa müddət 
ərzində həlli üçün konkret tapşırıqlar 
vermişlər. 

Bu il iyulun 15-də Azərbaycan 
 Prezidenti İlham Əliyevin sədrliyi 
ilə 2022-ci ilin altı ayının yekunları-
na həsr olunmuş müşavirədəki giriş 
və yekun nitqlərində dövlətimizin 
başçısı hərbçilərin sosial müdafiəsi 
məsələsinə toxunaraq demişdir: 
“Hərbçilərin sosial müdafiəsi məsələləri 
də Azərbaycanda yüksək səviyyədə 
təmin edilir. Hərbçilərin həm xidmət 
şəraiti, həm mənzil şəraiti haqqında bir 
çox məlumatlar var. Azərbaycanda bu 
sahədə görülən işlər deyə bilərəm ki, 
dünyada nadir hallarda təkrarlanır. İndi 
qüsursuz xidmət edən hərbçilərə dövlət 
tərəfindən mənzillər verilir. Bizim bütün 
hərbi şəhərciklərimiz əsaslı şəkildə 
təmir edilir, onun haradasa 90 faizi 
yenidən qurulub. O cümlədən azad edil-
miş torpaqlarda nə qədər böyük işlər 
görülüb – hərbi şəhərciklər, bazalar, 
hərbi təyinatlı yollar, infrastruktur – biz 
bunu o ağır iqlim şəraitində edirik”. 

Prezident bir daha vurğulamışdır 
ki, müharibədə qəhrəmanlıq göstərmiş 
hərbçilərin sosial problemləri daim 
diqqət mərkəzindədir və müvafiq 
göstərişlər verilmişdir. Müharibədə əlil 
olmuş demək olar ki, bütün hərbçilər ar-
tıq ən müasir protezlərlə təmin olundu-
lar. Cənab İlham Əliyev sonra demişdir: 
“Dördüncü nəsil protezlər – o protezlər 
ki, insan rahat yaşaya bilər, gəzə bilər, 
hətta futbol oynaya bilər, qaça bilər. Biz 
bunu edirik. Bu, çox bahalı texnikadır 
və o texnologiya elədir ki, vaxtaşırı 
dəyişdirilməlidir. Biz bunu edirik və 
edəcəyik. Çünki öz sağlamlığını itirmiş 
hərbçilər dövlət tərəfindən daim qayğı 
ilə əhatə olunmalıdır. Dövlət bunu edir 
və yerlərdə məmurlar da bunu heç vaxt 
unutmamalıdır”.

Qeyd etmək lazımdır ki, İkinci Qara-
bağ müharibəsindən sonra çox sayda 
şəhid ailələrinə və müharibə əlillərinə 
dövlət tərəfindən mənzillər verilibdir. 
Konkret rəqəm də göstərə bilərik. Belə 
ki, keçən il 3 min mənzil və fərdi ev 
verilmişdir, bu il 1500 mənzil və ev 
verilir. Bütövlükdə, Birinci və İkinci Qa-
rabağ müharibəsinin şəhid ailələrinə və 
müharibə əlillərinə 12 min 500 mənzil 
verilib. 

Milli Məclisin Aqrar siyasət 
komitəsinin sədri Tahir Rzayev 
müşavirədə səslənən mühüm məsələlər 
barədə rəyini bildirərkən fəxrlə dedi: 
“Prezidentimizin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə 
olduqca uğurlu iqtisadi və sosial siyasət 
həyata keçirilir. Qarabağ müharibəsi 
qazilərinə, şəhid ailələrinə diqqət və 
qayğı daim artır. Əhalinin bu həssas 
seqmentinə dünyanın heç bir yerində 
Azərbaycanda olduğu qədər şərait 
yaradılmayıb, bizdəki kimi çox say-
da mənzillər verilməyib, avtomobillər 
hədiyyə edilməyib. Azərbaycan 
vətəndaşları bunu görür, müşahidə edir 
və bu istiqamətdə atılan addımlardan 
son dərəcə məmnun qalırlar”.

Azərbaycanda şəhid ailələri və 
qazilərə qayğı kompleks, sistem-
li şəkildə həyata keçirilir. Məsələn, 
ölkəmizdə xeyli sayda “Reabilitasiya 
mərkəzləri” yaradılmışdır və onlar ən 
müasir texnologiyalarla təchiz edil-
mişdir. Burada minlərlə müharibə 
əlilləri, veteranlar, şəhid ailələri üçün 
məşğulluq marafonları keçirilib və bu 
istiqamətdə tədbirlər uğurla davam 
etdirilir. Ümumiyyətlə, bu kateqoriyadan 
olan insanları fəal işə cəlb etmək üçün 
böyük işlər görülür. Yeri gəlmişkən, 
Birinci və İkinci Qarabağ müharibəsi 
əlilləri bu sahədəki xidmətdən çox 
məmnundurlar. 

Müşavirədə çıxış edən Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi naziri Sahil 
Babayev bildirib ki, Prezident İlham 
Əliyevin rəhbərliyi altında Azərbaycanda 
həyata keçirilən dövlət siyasətinin ana 
xəttini hər zaman əhalinin sosial rifahı 
təşkil edib. Təkcə cari il ərzində üçüncü 
sosial islahat paketi çərçivəsində 3 mil-
yon 400 min vətəndaşımızı əhatə edən 
böyük islahatlar icra olunub. Bu paket 
çərçivəsində əməkhaqqı seqmenti üzrə 
1 milyon 200 min vətəndaşımıza əlavə 
olaraq 1 milyard 100 milyon manat 
məbləğində əməkhaqqı artımları edilib. 
Həm də minimum əməkhaqqı 20 faiz 
artırılaraq 300 manata çatdırılıb. 

Sahil Babayev sonra demişdir: “Eyni 
zamanda, bir çox sektorda çalışanla-

rın əməkhaqları ciddi şəkildə artırılıb. 
Əlavə olaraq sosial ödənişlər seqmenti 
isə 2 milyon 300 min vətəndaşımızı 
əhatə edib və minimum pensiya 20 faiz 
artırılaraq 240 manata çatdırılıb. Orta 
pensiya 11 faiz artaraq 364 manata, 
yaşa görə pensiya 395 manata çatıb. 
Sosial müavinətlər 34 faiz, Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin təqaüdləri 
isə 26 faiz artırılıb. Bu siyasət ardı-
cıl həyata keçirilən proqramın tərkib 
hissəsidir”. 

Nazirin sözlərinə görə, son dörd 
il ərzində 3 sosial islahat paketi ilə 4 
milyon vətəndaşımız əhatə olunub. 
Onlar üçün illik 6 milyard manatlıq 
əlavə dövlət vəsaiti ayrılıb və nəticədə 
Azərbaycanda minimum əməkhaqqı 3-4 
il ərzində 2,3 dəfə artaraq 130 manat-
dan 300 manata çatıb. Əməkhaqqı 
fondu 2,2 dəfə, əhali arasında gəlirlərin 
bölgüsünün ədalətlilik göstəricisi olan 
median əməkhaqqı 86 faiz artıb.

Azərbaycan xalqı böyük ürək 
sahibidir. Xalqımız və dövlətimiz əl-ələ 
verib şəhid ailəsinə, qazilərə arxa, 
həyan durmağı bacarır. Bu fakta diqqət 
yetirmənizi xahiş edirəm. Postmüharibə 
dövründə artıq 19 min şəhid ailəsi üzvü, 
müharibə əlili və Vətən müharibəsi 

iştirakçıları ilə görüş keçirilib. Onların 
aktiv məşğulluq proqramına cəlb olun-
maları üçün imkanları dəyərləndirilib, 
istəklərinə uyğun olaraq, böyük bir 
qismi – 8 min nəfəri özünüməşğulluq 
proqramlarına cəlb edilib. Bu, 8 min 
ailədə kiçik ailə təsərrüfatının qurul-
ması, onların daimi gəlir mənbəyinin 
yaradılması imkanıdır. 

Azərbaycan dövləti şəhid ailələri və 
qazilərin layiqli işlə təmin olunmasına 
da xüsusi qayğı ilə yanaşır. Təsadüfi 
deyil ki, işədüzəldilmə proqramı üzrə 
5400 müharibə əlili və veteranı münasib 
işlə təmin olunub. İşlə təmin olunan 
insanlar bu diqqətə görə razılıq etməyi 
özlərinə mənəvi borc bilirlər. 

Bir məqamı xüsusi vurğulamaq 
istərdik. Azərbaycan Respublikasının 
Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım 
Əliyevanın təşəbbüsü olan DOST kon-
sepsiyası çərçivəsində artıq 1 milyona 
yaxın vətəndaşımıza xidmət göstərilib. 
Beş DOST mərkəzi bu ilin birinci yarı-
sında 313 min vətəndaşı qəbul edib, 
onlara xidmət göstərib. Qəbul edilən 
hər bir vətəndaşın qarşısındakı elektron 
monitorda verdiyi qiymətə əsasən 
vətəndaşlarımızın məmnunluq səviyyəsi 
98 faiz olub. 

Qürurverici hal həm də odur ki, 
Azərbaycan hökumətinin sosial siyasət 
sahəsindəki uğurları beynəlxalq 
səviyyədə də yüksək dəyərləndirilir. 
Məsələn, Dövlət Sosial Müdafiə Fondu 
və elektronlaşma işləri Böyük Britani-
yada keçirilən nüfuzlu müsabiqədə “İlin 
dövlət qurumu” mükafatına layiq görü-
lüb. DOST Agentliyi isə “Avropa sosial 
xidmət mükafatı”nı əldə edib. İlk dəfədir 
ki, Avropa İttifaqının üzvü olmayan 
ölkənin qurumu belə yüksək mükafata 
layiq görülüb. Əlbəttə, bütün bunlar bö-
yük uğurdur və həmin kollektivlərin hər 
bir üzvünün gərgin, səmərəli əməyinin 
bəhrəsidir. 

Son illər Azərbaycan dövləti 
tərəfindən əhalinin, xüsusilə həssas 
təbəqənin sosial müdafiəsini daha 
da gücləndirmək istiqamətində 
həyata keçirilən irimiqyaslı işlər ölkə 
ictimaiyyətində dərin məmnunluq hissi 
doğurur. Bəli, Azərbaycan vətəndaşları 
öz dövlətindən və onun lideri, Prezident 
İlham Əliyevin müdrik daxili və xarici 
siyasətindən tam razıdırlar. 

Məsaim ABDULLAYEV, 
“Xalq qəzeti” 

Azərbaycan dövlətinin əsas məqsədi xalqın rifah halının 
yaxşılaşdırılmasıdır. Ölkə iqtidarı tərəfindən son illər bu 
istiqamətdə düşünülmüş və davamlı işlər görülür ki, bu da 

əhalinin ən müxtəlif təbəqələrinin dərin razılığına səbəb olur. 

Dövlət başçımız cənab Devid 
MakAlisterə xitabən dedi ki, siz Avropa 
Komissiyasının Prezidenti xanım Ursula 
Fon der Lyayenin dünənki səfəri haqqın-
da yəqin məlumatlısınız: “Bizim çox yaxşı 
müzakirələrimiz oldu. Bu, Azərbaycanla Av-
ropa İttifaqı arasında ikitərəfli münasibətlərin 
əhəmiyyətini bir daha vurğulayır. Eyni 
zamanda, Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti 
cənab Şarl Mişel Azərbaycan ilə Ermənistan 
arasında münasibətlərin normallaşdırılması 
prosesinə fəal şəkildə cəlb olunub. O, artıq 
Ermənistan və Azərbaycan rəhbərlərinin 
və özünün iştirakı ilə üç üçtərəfli görüşə 
evsahibliyi edib. Beləliklə, bu, çox müsbət 
kontekstdir. Lakin bunu nəzərə alaraq, biz 
Avropa Parlamentinin hərəkətlərini başa 
düşə bilmirik. Əslində, Avropa Parlamen-
ti Ermənistan parlamenti ilə müqayisədə 
Azərbaycana qarşı daha aqressivdir. Bəzən 
elə gəlir ki, bu qətnamələri Ermənistan parla-
menti qəbul edir və ya ola bilsin, bəzi erməni 
lobbi qruplarının onların üzərində müəyyən 
təsiri var. Əks halda, bunu başa düşmək çox 
çətindir. Təəccübləndiyimi deyəndə mən 
məhz bunu nəzərdə tuturdum”.

Dövlət başçımız növbəti dəfə xatırlatdı 
ki, biz Avropa ilə yaxın münasibətlər qur-
maq istəyirik və bizim bütün etdiklərimiz, o 
cümlədən indicə qeyd etdiyim əməkdaşlığın 
nəzərəçarpan əlamətləri bunu nümayiş 
etdirir. Lakin Avropa Parlamenti belə bir 

yol seçməyi düşünürsə, bu, onların se-
çimidir. Amma onlar parlamentin bəzi 
üzvlərinin cəhdlərinə baxmayaraq, Avropanı 
Azərbaycandan və Azərbaycanı Avropa-
dan təcrid etməyin mümkün olmadığını 
bilməlidirlər.

Dövlət başçımız Avropa Parlamentinin 
Xarici Əlaqələr Komitəsinin sədri Devid 
MakAlisterlə söhbət zamanı Avropa İttifaqı 
ilə Azərbaycan arasında əlaqələrin bü-
tün sahələrdə uğurla inkişaf etdiyini yada 
saldı və bu xüsusda Avropa İttifaqının bütün 
institutları ilə qarşılıqlı anlaşma şəraitində 
əməkdaşlığın genişləndirilməsinin vacibliyini 
vurğuladı.

Əlisahib HÜSEYNOV,  
Milli Həmrəylik Partiyasının sədri, 

Birinci Qarabağ müharibəsinin 
iştirakçısı

Bakı son iki gündə Avropa İttifaqının iki qurumunun rəsmi nümayəndələrini 
qəbul etdi. Ekspertlər bunu Azərbaycan dövlətinin Avropa İttifaqı ilə əməkdaşlığa 
verdiyi önəmin göstəricisi kimi qəbul edirlər. Ancaq, çox təəssüf ki, bu mötəbər 
beynəlxalq təşkilatın tərkibində fəaliyyət göstərən qurumların heç də hamı-
sı bizə qarşı ədalətli, obyektiv münasibət sərgiləmir. Bu faktı Prezident İlham 
Əliyev də iyulun 19-da Avropa Parlamentinin Xarici Əlaqələr Komitəsinin sədri 
Devid MakAlisterin başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşərkən xatırlatma-
lı oldu. Dövlət başçımız yaxşı bilir ki, Avropa Parlamentindəki bəzi fraksiyalar 
erməni lobbisinin dəstəyi ilə fəaliyyət göstərdiyinə görə, həmin qurumun bizə 
olan münasibətindəki bədxahlıq gözləniləndir. Avropa Parlamentindəki bəzi de-
putatlar cidd-cəhdlə çalışırlar ki, Avropanı Azərbaycandan, Azərbaycanı isə Av-
ropadan təcrid etsinlər. Dövlət başçımız bu məsələni açıq şəkildə dilə gətirdi və 
qətiyyətlə dedi ki, həmin dairələr Azərbaycanı Avropadan təcrid etməyin müm-
kün olmadığını bilməlidirlər.

 Avropa Parlamentinin bəzi qətnamələri 
obyektivlikdən tamamilə uzaqdır

Tovuz döyüşləri xalq–ordu–dövlət 
həmrəyliyinin nümayişi idi

Ölkəmizə qarşı təxribatçı əməllərindən 
əl çəkməyən işğalçı Ermənistan ordusunun 
növbəti diversiyası Qarabağdan uzaq olan 
Tovuz rayonu ilə sərhədboyu ərazilərdə baş 
vermişdi. Bu, təxribat Ermənistanın işğalçılıq 
siyasətindən əl çəkmədiyini dünyaya bəyan 
etdi. Çünki Tovuz rayonunun Qarabağla 
heç bir əlaqəsi yox idi. Artıq bu döyüşlərdə 
Ermənistan ordusu layiq olduğu cavabı aldı. 
Əslində, işğalçı ölkə bu zərbələrdən sonra 
yığışıb yerində oturmalı idi. Ancaq işğalçılıq 
xisləti, faşizm ideologiyasına olan maraq 
erməniləri rahat buraxmırdı. Onlar daha geniş 
əraziləri işğal etmək iddiasında idilər. Necə 
deyərlər, iştah diş altında idi. Ancaq, bu dəfə 
istəkləri ürəklərində qaldı. 

Rəşadətli ordumuz Tovuz döyüşlərinə 
qədər də işğalçılara layiq olduqları yeri 
göstərmişdi. Yenilməz ordumuzun şanlı 
qələbəyə doğru irəliləməsi və bu yolda 
düşmənə ciddi zərbələr vurmasının ilk addımı 

2016-cı il şanlı Aprel döyüşlərində atılmışdı. 
Belə ki, 2016-cı il aprelin əvvəllərində 
Azərbaycanın ön xətt mövqeləri və yaşayış 
məntəqələri Ermənistan silahlı qüvvələri 
tərəfindən intensiv artilleriya atəşinə məruz 
qalanda ordumuzun bölmələri əks-həmlə 
ilə təxribatların qarşısını aldı. Rəşadətli 
ordumuzun gücü sayəsində Tərtər rayonunun 
Talış kəndi ətrafındakı yüksəkliklər, Cəbrayıl 
rayonunun Lələtəpə yüksəkliyi və Cocuq 
Mərcanlı, Goranboy rayonunun Gülüstan 
kəndi və Tərtər rayonunun Madagiz kəndi 
istiqamətində bəzi mövqelər düşməndən 
azad olundu. Bununla da cinayətkar erməni 
rəhbərlərinin keçilməz erməni səngərləri 
haqqında mifi alt-üst edildi.

 2018-ci il Naxçıvanda aparılan uğurlu 
Günnüt əməliyyatı da Ermənistana ciddi 
xəbərdarlıq idi. Lakin düşmən bütün 
bunlardan ibrət götürmək əvəzinə getdikcə 
daha da quduzlaşırdı. Ermənilərin növbəti 
təxribatı Tovuz rayonu ilə sərhədboyu 
ərazilərdə baş tutdu. İşğalçı ölkə bu dəfə 

daha ciddi zərbələr aldı. Təcavüzkar 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
Tovuz rayonu istiqamətində 
mövqelərimizə hücum cəhdi ilə 
başlayan döyüşlər Qarabağın 
düşmən işğalından azad olunması 
ilə başa çatdı. Tovuz döyüşləri 
Ermənistanın hərbi gücsüzlüyünü 
və Azərbaycan Ordusu qarşısında 
məğlub olacağını bir daha göstərdi. 
Bütün bunlar xalqımızın döyüş 
ruhunun yüksək olduğunu nümayiş 
etdirdi. Eyni zamanda, xalq–ordu–
dövlət həmrəyliyini təsdiqlədi. 
Xalq bir yumruq kimi Prezidentin, 
ordunun və dövlətin ətrafında sıx 
birləşdi. Döyüşlər başlanan ilk 

gündən minlərlə gənc küçələrə, meydanlara 
axışaraq cəbhəyə getməyə hazır olduqlarını 
göstərdi. Məhz Tovuz döyüşlərində xalqımızın 
nümayiş etdirdiyi birlik və həmrəylik 
Azərbaycanın Vətən müharibəsində mənfur 
düşmən üzərində qazandığı böyük Zəfərin ilk 
müjdəsi oldu. 

Ermənistan ordusunun 2020-ci il 
sentyabrın 27-də başladığı genişmiqyaslı 
təxribatları düşmənə baha başa gəldi. 
Əvvəlki məğlubiyyətlərindən nəticə 
çıxarmayan Ermənistan silahlı qüvvələri 
qəhrəman ordumuz qarşısındacəmi 44 gün 
tab gətirə bildi.

Havva MƏMMƏDOVA, 
tarix elmləri doktoru, professor

Azərbaycanın hərb tarixinin ən mühüm səhifələrindən biri olan Tovuz 
döyüşlərindən 2 il ötür. Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə qəhrəman ordumuzun Vətən müharibəsində qazandığı tarixi Qələbəyə 
gedən yolda Tovuz döyüşləri də önəmli yer tutur. 

Böyük qayıdışın nübarı
– Bu, bizim üçün inandığımız, 

lakin nə vaxt gerçəkləşəcəyini 
bilmədiyimiz xəyal idi. Təsəvvür edin, 
uzun illər həsrətlə gözlədiyimiz gün 
yetişdi, düşmən tapdağı altında olmuş 
torpaqlarımızda yenidən azərbaycanlı 
ailələr yaşayacaq, burada gələcək 
nəsillərimiz doğulacaq, böyüyəcək, 
təhsil alacaq, işləyəcək və ölkə 
iqtisadiyyatına töhfə verəcəklər. Bu 
qədər ağrılı, həsrətli işğal dövrünün 
ardından başqa heç bir şey oradan 
qaçmaq məcburiyyətində qalan, 
qovulan insanların yarasına məlhəm 
ola bilməzdi. Hamımız yaxşı xatırlayırıq, 

Prezident İlham Əliyev müjdəli xəbərləri 
xalqa çatdıranda, işğaldan azad edilən 
kəndlərin adlarını açıqlayanda həmin 
kəndlərdən, yaşayış məntəqələrindən 
olan insanlar sevincdən ağlayır, göz 
yaşlarını axıda-axıda oradan çıxdıqları 
günləri xatırlayırdılar. İndi isə həm xalq, 
həm də dövlət üçün yeni bir mərhələ 
başlanmışdır. 

Bildiyiniz kimi, Ağalı kəndi 
Azərbaycanda “ağıllı kənd” 
konsepsiyasının tətbiq edildiyi ilk 
kənddir. Burada sakinlərin yaşaması 
üçün müasir standartlarla ayaqlaşan, 
hər cür şəraitlə təmin edilən 200 ekoloji 
ev, ikimərtəbəli 4 qeyri-yaşayış binası, 
360 şagirdin təhsil alması üçün nəzərdə 
tutulan məktəb, 60 yerlik uşaq bağçası 
hazır vəziyyətdədir. Bu məktəblərdə 

şagirdlərin distant təhsil almaları üçün 
hər cür şərait yaradılıb. Burada müasir 
şəhərsalma standartları tətbiq olunub. 
Kənd meydanında sakinlər üçün 
Dövlət Xidmətləri Mərkəzi yaradılıb. 
Burada “Azərpoçt” MMC-nin rayon 
şöbəsi, “ASAN xidmət” mərkəzi, DOST 
mərkəzi, Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı 
Mərkəzi fəaliyyət göstərəcək. Əlbəttə, 
əsas hədəf köçürülən kənd sakinlərinin 
dövlət xidmətlərinə rahat çıxışının təmin 
edilməsidir. Sakinlərin bu xidmətlərdən 
istifadə etməsi üçün rayon mərkəzinə 
getmələrinə də ehtiyac yoxdur. 
Bir sözlə, sakinlərin rahat şəraitdə 
yaşaması və hər cür ehtiyacını ödəməsi 
üçün bütün lazimi tədbirlər görülüb. 

Eyni zamanda, burada kənd 
təsərrüfatının qurulması və inkişaf 
etdirilməsi üçün də işlər görülüb. “Ağıllı 
kənd təsərrüfatı” sahəsində ən müasir 
suvarma sistemlərindən, texnikadan 
istifadə ediləcək. Ümumi əkin planı da 
artıq hazırdır. Peşəkar mütəxəssislər 
tərəfindən planda nəzərdə tutulan 
torpaq sahələrinin istifadəyə yararlılığı 
test edilib və əkin üçün zəruri hazırlıq 
görülüb. 

Sonda bir daha xatırladım ki, Ağalı 
kəndinə iyulun 19-da 10 ailə təntənəli 
şəkildə yola salınıb. Sakinlər Daxili 
İşlər Nazirliyi əməkdaşlarının müşayiəti 
ilə Abşeron rayonunun Masazır 
kəndində məcburi köçkünlər üçün 
salınmış yaşayış komplekslərindən ata 
yurdlarına yola düşüblər. Onlar yola 
düşməzdən əvvəl burada yerləşən 
“Zəngilan şəhərciyi”ndə böyük qayıdışın 
ilk addımlarına həsr edilən tədbir 
keçirilib.

Hazırladı: İmran ƏLİYEV,  
“Xalq qəzeti” 

Böyük qayıdışımızın ilk 
məntəqələrindən biri olan Zəngilan 
rayonunun Ağalı kəndinə sakinlərin 
köçürülməsinə start verilib. “Ağıllı kənd”ə 
4 mərhələdə 41 ailənin köçürülməsi plan-
laşdırılır. Azərbaycanda həyata keçirilən 
ilk “ağıllı kənd” konsepsiyasının uğurlu 
nəticələrinin perspektivlərindən danışan 
əslən zəngilanlı, I Qarabağ müharibəsinin 
iştirakçısı, ehtiyatda olan polkovnik-leyte-
nant Bayram Məmmədov bildirib ki, yaxın 
gələcəkdə bu layihələr işğaldan azad olun-
muş digər bölgələrdə də icra ediləcək. 
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